
Zhotovitel: 
Tiskárny Havlíčkův Brod, a.s. 
Zástupce: Ing. Miloslav Henzl, na základě zmocnění 
Sídlo: Husova ul. 188 l 
58001 Havlíčkův Brod 
Česká republika 
IČ: 46504796 

Objednatel: 
Česká republika-Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Zástupce: Mgr. Ivo Šulc, ředitel 
Sídlo: Balbínova 821/8 
50003 Hradec Králové 
Česká republika 
IČ:70979201 

·ení: ČNB Hradec Králové, č. ú.: 10231881/0710

Zakázka: C2300-0534 
Verze: 20230329124342 

sjednávají tuto smlouvu o dílo 

Zakázka: Archivy východních Čech, historie a současnost 
Typ: V8b kulatý hřbet 
Přijal: 29.3.2023 
Termín zhotovení a předání díla: 19. týden, l O. 5. 2023 
Náklad: 500 ks 

Podklady: 
ostat. ujednání: data PDF budou dodána do 15.4.2023 
rozkres: renata.ruzickova@ahapacz 
archivace: standard 

Blok: 
formát: 190/297 
stran: 432 
papír: G-print -115 g 
barev: 4/4 
barvy: CMYK 
ostat. ujednání : náhled tisku 

Přebal: 
papír: 135 g křída 
barev: 4/0 



barvy: CMYK 
lamino: matné 

Předsádka: 
papír: 13 0 g BO předsádkový 
barev: 0/0 

Potah: 
papír: 115 g křída 
barev: 4/0 
barvy: CMYK 
lamino: lesklé 

Montáž: 
ostat. ujednání: elektr. plotry + digitální nátisk poslat 

Strojovna: 
ostat. ujednání: náhled tisku 

Knihárna: 
kapitálek: bílý 
stužka: modrá (viz odstín v publikaci: cmyk - C lO0, M 59, Y 3, K18) 
ostat. ujednání: hřbet kulatý 

Balení: 
balení: skupinově (po 5 ks, folie) 

Doprava: 
vyzvednout v THB: Husova 1881, 580 0 1  Havlíčkův Brod 

Expedice: 
sig. výtisky: 1 ks 
ostat. ujednání: 

Fakturace: 
splatnost: 14 dní 

Cena bez dopravy: 
ostat. ujednání: Cena je počítána bez dopravy. 
bez DPH: 376,28 Kč/ 1 ks 
DPH: 10 % 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

l .  Vlastnické právo k zhotovenému dílu nabude objednatel dnem úplného zaplacení smluvní ceny. 
2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podminkami zhotovitele

platnými od l. 8. 2021 (dále též „VOP") a bude je respektovat, není-li níže sjednáno jinak.

2 



3. Odchylně od článku III. odst. 3 věty poslední VOP smluvní strany sjednávají, že objednatel není
povinen dílo nebo jeho část převzít, má-li dílo nebo jeho část podstatnou vadu ve smyslu § 2002
občanského zákoníku.

4. Ve smyslu článku V. odst. 2 VOP objednatel ve smlouvě vylučuje možnost plnění pod sjednané
množství.

5. Lhůta pro vytknutí vad podle článku VIII. odst. 2 věty první VOP se prodlužuje na třicet dnů po
převzetí díla. 

6. O�jednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do
třiceti dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v
rozporu se smlouvou nebo právními předpisy. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo
nově vystavené faktury.

7. Do odstranění vady nebo nedodělku nemusí objednatel platit část ceny díla odhadem přiměřeně
odpovídající jeho právu na slevu. V případě vady nebo nedodělku, který znamená podstatné
porušení smlouvy ze strany zhotovitele, objednatel nemusí uhradit celou cenu díla, a to až do
doby odstranění takové vady nebo nedodělku zhotovitelem a po převzetí díla objednatelem.

8. Objednatel současně potvrzuje, že tato smlouva obsahuje veškeré změny oproti V šeobecným
obchodním podmínkám platným od 1. 8. 2021 .

9. Datum zdanitelného plnění je den expedice.
l O. Daň z přidané hodnoty k celkové ceně díla zhotovitel účtuje podle předpisu platného ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. 
l l. Ve smyslu nařízení EU č. 2016/679 (dále jen „GD PR") je objednatel správcem osobních údajů

fyzických osob zhotovitele uvedených ve smlouvě a tyto fyzické osoby jsou subjektem údajů. 
Správce informuje subjekty údajů ve smyslu čl. 13 GDPR a § 8 zákona č. l l 0/20 l 9 Sb., o 
zpracování osobních údajů, tak, že veškeré tyto informace jsou na internetových stránkách 
správce: https://yychodoceskearchiyy.c:d gdpr/. 

12. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Uveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že žádná
část smlouvy včetně příloh nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění).

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
14. Ustanovení této smlouvy lze měnit jedině písemně.
15. Tato smlouva ruší a zároveň nahrazuje tyto všechny předchozí verze této smlouvy:

20230329122149,20230329121944.

Za zhotovitele Za objednatele 

V Havlíčkově Brodě dne: 11 -04- 2023 V Hradci Králové dne: 

3 




